様式第 3 号

   年  月  日

 総 社 市 長     様

住  所

                  団 体 名

                  代表者名（職・氏名）

ごみ集積所設置等完了届

     年  月  日付け総社市指令環第   号で承諾されたごみ集積所設置等

（新規設置・移設・改築）が完了したので，関係書類を添えて報告します。

記

１ 設置等完了年月日       年  月  日

２ 添付書類

（１）完成写真